(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00856/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 4. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 221.096.000,-- (slovy
dvěstědvacetjednamilionůdevadesátšesttisíc korun českých korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 247.053.350,-— (slovy dvěstěčtyřicetsedmmilionůpadesáttřitisíctřistapadesát korun českých)“.

VČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši Kč 2.826.000,-- (slovy dvamilionyosmsetdvacetšesttisíc korun českých),
bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatkuč. 1,“

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č.